
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                              2023.gada 7.jūnijs 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.15.00 

atklāta plkst. 15.01 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko. 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Oļegs Sorokins – nav informācijas 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Centrālās pārvaldes vadītāja Elfa Sloceniece, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Linda Liepiņa, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja Ilze Žunde, 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidāte Agnese Jankuna, 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos 

amata kandidāte Evija Papule. 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 
 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
 

Ņemot vērā nepieciešamību iecelt  amatos Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoru un 

izpilddirektora vietnieku izglītības, kultūras un sporta jautājumos, sasaucu Mārupes novada 

pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2023.gada 7.jūnijā plkst. 15.00.    



2 
 

Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Mārupes novada Kultūras namā Daugavas 

ielā 29, Mārupes pilsētā. 
 
 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                      Andrejs Ence  

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā.  

2. Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos iecelšanu amatā. 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā  

Ziņo Andrejs Ence 

Mārupes novada pašvaldībā uz Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora amata 

izsludināto atklāto konkursu pieteicās 30 pretendenti, no kuriem 9 tika aicināti uz darba 

pārrunām.  

Pēc konkursa atlases otrās kārtas vērtēšanas komisijas virza apstiprināšanai Mārupes 

novada pašvaldības izpilddirektora amatā Agnesi Jankunu, kura ieguva visaugstāko punktu skaitu. 

Katram Mārupes novada pašvaldības deputātam tiek izdalīta personalizēta vēlēšanu 

zīme, kurā norādīts, kas balso, vārds un uzvārds, un izvirzītā Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora amata kandidāte, par kuru notiek balsošana, t.i. Agnese Jankuna.  

Domes priekšsēdētājs paziņo, ka deputāti var izdarīt savu izvēli un aizpildīt vēlēšanu 

zīmes, kuras pēc tam tiek ievietotas vēlēšanu urnā. 

Domes priekšsēdētājs pārbaudot vēlēšanu zīmes un to aizpildīšanas atbilstību vēlēšanu 

noteikumiem, nolasa katru vēlēšanas zīmi: 

Uģis Šteinbergs balso “par” 

Mārtiņš Bojārs balso “par” 

Andrejs Ence balso “par” 

Ivars Punculis balso “par” 

Andris Puide balso “par” 

Guntis Ruskis balso “par” 

Normunds Orleāns balso “par” 

Ilze Bērziņa balso “par” 

Jānis Kazaks balso “par” 

Nikolajs Antipenko balso “par” 

Gatis Vācietis balso “par” 

Aivars Osītis balso “par” 

Dace Štrodaha balso “par” 

Jānis Lībietis balso “par” 

Valdis Kārkliņš balso “par” 

Ira Dūduma balso “par” 

Līga Kadiģe balso “par” 

Jānis Lagzdkalns balso “par” 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 



3 
 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Iecelt Agnesi Jankunu, personas kods [..],  Mārupes pašvaldības izpilddirektora amatā ar 

2023.gada 5.jūliju uz pieciem gadiem. 

2. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar  Agnesi Jankunu par 

Mārupes pašvaldības izpilddirektora amata pienākumu pildīšanu pēc visu pārbaudošo institūciju 

atzinu saņemšanas. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā 

 

LĒMUMS Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos iecelšanu amatā 

Ziņo Andrejs Ence 

Mārupes novada pašvaldībā uz Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendenta izsludināto atklāto konkursu 

pieteicās 31 pretendents, no kuriem 7 tika aicināti uz darba pārrunām. Viens pretendents savu 

dalību konkursā atsauca. 

Pēc konkursa atlases otrās kārtas vērtēšanas komisija virza apstiprināšanai Mārupes 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos Eviju Papuli, 

kura ieguva visaugstāko punktu skaitu. 

Katram Mārupes novada pašvaldības deputātam tiek izdalīta personalizēta vēlēšanu 

zīme, kurā norādīts, kas balso, vārds un uzvārds, un izvirzītā Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumu amata kandidāte, par kuru 

notiek balsošana, t.i. Evija Papule. 

Domes priekšsēdētājs paziņo, ka deputāti var izdarīt savu izvēli un aizpildīt vēlēšanu 

zīmes, kuras pēc tam tiek ievietotas vēlēšanu urnā. 

Domes priekšsēdētājam pārbaudot vēlēšanu zīmes un to aizpildīšanas atbilstību 

vēlēšanu noteikumiem, nolasa katru vēlēšanas zīmi: 

Jānis Lībietis balso “par” 

Andris Puide balso “par” 

Jānis Lagzdkalns balso “par” 

Andrejs Ence balso “par” 

Ilze Bērziņa balso “par” 

Ivars Punculis balso “par” 

Nikolajs Antipenko balso “par” 

Jānis Kazaks balso “par” 

Guntis Ruskis balso “par” 

Aivars Osītis balso “par” 

Normunds Orleāns balso “par” 

Valdis Kārkliņš balso “par” 

Mārtiņš Bojārs balso “par” 

Dace Štrodaha balso “par” 

Gatis Vācietis balso “par” 

Ira Dūduma balso “par” 

Līga Kadiģe balso “par” 

Uģis Šteinbergs balso “par” 

 



4 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko) , „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt Eviju Papuli, personas kods [..], Mārupes pašvaldības izpilddirektora vietnieces 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos amatā ar 2023.gada 30.jūniju uz pieciem gadiem. 

2. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar  Eviju Papuli par Mārupes 

pašvaldības izpilddirektora vietnieces izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pienākumu 

pildīšanu pēc visu pārbaudošo institūciju atzinu saņemšanas.  

 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā 

 

 

Pašvaldības domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 15.20. 

 

Pielikumā apstiprināti (divi) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                     Andrejs Ence 

 

 

Centrālās pārvaldes                            

domes sekretāre                                             Silva Sprudzāne 

                                                                       

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2023.gada 8.jūnijs 
 

 

 


